
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 14 pkt. 2 i 6 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 45.083.055,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.598.202,37 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.484.853,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 53.114.331,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 33.342.362,78 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.771.968,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E6445F-8B94-400D-8C5F-7BC1EED0277B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 59/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 301,80 1 682,94 67 984,74

75011 Urzędy wojewódzkie 65 645,86 1 682,94 67 328,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 029,00 1 668,00 66 697,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

601,86 14,94 616,80

758 Różne rozliczenia 8 065 729,87 10 183,00 8 075 912,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 238 822,87 10 183,00 249 005,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

64 636,00 10 183,00 74 819,00

Razem: 45 071 189,43 11 865,94 45 083 055,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E6445F-8B94-400D-8C5F-7BC1EED0277B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 59/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 828 044,00 0,00 7 828 044,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 415 844,00 0,00 7 415 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 344,00 0,00 563 344,00

750 Administracja publiczna 5 280 526,83 1 682,94 5 282 209,77

75011 Urzędy wojewódzkie 125 025,86 1 682,94 126 708,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 404,59 1 394,18 84 798,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 552,27 239,66 15 791,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 235,14 34,16 1 269,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

240,13 14,94 255,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 535 074,00 10 650,00 4 545 724,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 -6 710,00 488 290,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 2 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 360,00 17 360,00

75095 Pozostała działalność 130 949,97 -10 650,00 120 299,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 950,00 -6 150,00 64 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 500,00 25 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 764 676,45 10 183,00 19 774 859,45

80101 Szkoły podstawowe 12 829 607,02 10 183,00 12 839 790,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 200,00 -8 272,00 163 928,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00 8 272,00 13 972,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 833,20 3 935,80 18 769,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 44,99 44,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

42 483,36 5 956,84 48 440,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 931,98 4,77 5 936,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

474,96 240,60 715,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E6445F-8B94-400D-8C5F-7BC1EED0277B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 605 954,00 0,00 2 605 954,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195 703,00 -4 136,00 191 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 448,00 -1 036,00 27 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 200,00 -3 100,00 162 100,00

85295 Pozostała działalność 102 395,00 4 136,00 106 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,00 1 036,00 1 453,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 416,00 3 100,00 29 516,00

855 Rodzina 4 910 997,00 0,00 4 910 997,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 449 280,00 0,00 3 449 280,00

3110 Świadczenia społeczne 3 118 470,00 -83 000,00 3 035 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 206,00 83 000,00 240 206,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 553 401,24 0,00 2 553 401,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 742 168,76 -28 000,00 714 168,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 246,26 -28 000,00 189 246,26

92116 Biblioteki 1 621 107,00 28 000,00 1 649 107,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

1 043 745,00 28 000,00 1 071 745,00

92195 Pozostała działalność 108 125,48 0,00 108 125,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 755,48 -2 500,00 92 255,48

Razem: 53 102 465,74 11 865,94 53 114 331,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E6445F-8B94-400D-8C5F-7BC1EED0277B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



